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Gulase v kotliku - XXLGoulash served in XXL pot

Jeleni gulas s cervenym vinom a brusnicami
Venison goulash with red wine and cranberries

Polievky - Soups

Ukrajinsky bors¢ z dvoch druhov masa

Ukrainian borscht cooked from two types of meat

Slovenska kapustnica s hribami, klobasou a idenym masom

Slovak ,Kapustnica™- sauerkraut soup with mushrooms, sausageand smoked meat
Silny kuraci vyvar s masom a rezancami

Rich chicken noodles soup

Cesnakova polievka so syrom a krutonmi

Garlic soup with cheese and croutons

Hribova na kyslo

Sour creamy mushroom soup

Pirohy nasej vyroby - Homemade pierogi (dumplings)

Sibirske pelmene (pirohy) pinené dvomi druhmi masa
Siberian pelmeni (dumplings) filled with two types of meat
Liptovské bryndzové pirohy so Skvarkami

Liptov pierogi (dumplings) filled with sheep cheese, topped with bacon pieces
Ukrajinské vareniky s visSiiami a kyslou smotanou
Ukrainian vareniky (dumplings) with cherry and sour cream
Doporucujeme so zmrzlinou

Recommended with ice cream

Cucoriedkové pirohy

Blueberry (dumplings)

Doporucujeme so zmrzlinou

Recommended with ice cream

Hlavné jedla - Main courses

Viedensky telaci rezen

Wiener schnitzel

Staroceské hovadzie na ¢iernom pive s karlovarskymi knedlami
Beef stew with dark beer served with Carlsbad dumpling

Bravcova panenka na grile so zemiakovou kasou

Grilled pork tenderloin with mashed potatoes
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500g Pecené bravcové rebra v pikantnej marinade s domacou marinovanou kapustou

1000g

180 g
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350¢
350¢

350¢

3509
1209

300g

Oven baked pork ribs in spicy marinade with homemade marinated cabbage
Pomaly pecené bravcové koleno s domacou marinovanou kapustou
Slow — roasted pork knee with homemade marinated cabbage

Za kazdych 100 g naviac

Each additional 100 g

Konfitované kacacie stehno s karlovarskymi knedlami a kapustou
dusenou na cervenom vine

Confit duck leg served with cabbage stewed in red wine and Carlsbad dumplings
Pstruh na grile z Demanovského rybnika

Grilled trout from Demdinova river

Vyprazany kuraci rezen

Deep fried chicken breast

Kuraci rezen na grile

Grilled chicken breast

Ostra krakovska pochitka na zemiakovych plackach

(pikantné soté z telacieho, bravcového a kuracieho masa)

Spicy Krakow delicacy

(sauteéd spicy mix of veal, pork and chicken meat served with potato pancakes )
Tocena klobasa na grile s domacou marinovanou kapustou

Grilled sausage with homemade marinated cabbage

Halusky s bryndzou a Skvarkami

“Halusky” dumplings with sheep cheese and bacon pieces

Krémové Tagliatelle s kuracim masom

(reamy Tagliatelle with chicken meat

Bolonské Spagety

Spaghetti,Bolognese”

Bezmasité jedla - Vegetarian dishes

Dubakoveé rizoto s parmezanom
Porcini mushroom risotto with parmesan
Vyprazany udeny syr

Fried smoked cheese

Zemiakové placky s kyslou smotanou
Potato pancakes with sour cream

18,30 €
14,20 €
14,20 €

18,80 €

12,50 €
14,80 €
14,80 €

14,80 €

14,80 €
13,80 €

10,50 €
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Salaty - Salads

Miesany Salat (ladovy Salat, paradajky, uhorky, cibula)

Mixed vegetable salad (iceberg lettuce, tomatoes, cucumbers, onion)
Doméca marinovana kapusta s cviklou

Homemade marinated cabbage with beetroot

Pikantny mrkvovy 3alat

Spicy carrot salad

Prilohy - Side dishes

Varené zemiaky

Boiled potatoes

Opekané zemiaky

Baked potato wedges
Hranolky

French fries

Ryza

Rice

Kapusta dusena na ¢ervenom vine
Cabbage with red wine jus
Chlieb

Fresh Bread

Omacky a pochutiny - Sauces and condiments

Sweet chilli omacka, Tatarska omacka, Kecup, Horcica, Chren
Sweet chilli sauce, Tartar sauce, Ketchup, Mustard, Horseradish

Dezerty - Desserts

Jablkova stridla so $lahackou

Apple strudel with whipped cream

Créme Brilée

(réme Briilée

Palacinky s horucim domécim dZzemom a slahackou
Pancakes with hot homemade jam and whipped cream
Imrzlina

Ice cream

Prosime Vas, upozornite obsluhuijtici personal, ak ste alergicki na niektory druh potravin.
Please inform the staff about any of your food allergic.
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2,80€



0,24
0,24
0,201
0,201
0,121

0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,04l
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,04
0,041
0,04
0,041
0,041
0,04l
0,041

0,041
0,04
0,04
0,041
0,041

0,041
0,041

N SO SoS

~

N SoSoN

~

coooococooeee
MWW WAWWW

Miesané napoje - Cocktails

Aperol Spritz (Prosecco, Aperol, minerdina voda, pomaranc)
Ampari Spritz (Prosecco, Campari, minerdina voda, pomaranc)

Cinzano rosé (Cinzano Bianco, tonic rosé, ovocie)

Crodino Spritz — no alcohol (Crodino, minerdina voda, pomaran)

Kir Royal (Prosecco, Créme de Cassic)

Demanovka
Tatratea 52%
Jagermeister
Becherovka

Vodka Beluga

Vodka Rusky Standard
Vodka Finlandia

Vodka Absolut Blue
Vodka s Horcom

Spis Original - Borovicka
Borovicka Slovenska
Gin Beefeater
Hruskovica Jelinek
Hruskovica Vilmos
Slivovica Gazdovska 52%
Rum Diplomatico

Rum Zacapa 23 yo

Rum Matusalem Clasico
Rum (Um Tuzemsky)
Rum Don Papa 7yo

Rum Pyrat X.0. Reserve

Oban 14Y0

Chivas Regal 12Y0
Jameson

Jack Daniels
Tullamore Dew

Karpatské Brandy Special
Hennessy X.0.

Zlaty Bazant'73, tankové/tank

ZIaty Bazant '73, tankové/tank

Krusovice 10°, tankové/tank

Krusovice 10°, tankové/tank

Zlaty Bazant Radler citron 0,0% sudové/draft
Zlaty Bazant Radler citron 0,0% sudové/draft
Maurus tmavy/dark, sudové/draft

Maurus tmavy/dark, sudové/draft

Edelweiss sudové/draft kvasinkové/wheat
Edelweiss sudové/draft kvasinkové/wheat
Zlaty Bazant nealkoholické Non alcoholic

Likéry - Liquers

Liehoviny - Spirits

Whisky - Whiskey

Brandy - Cognac

Pivo - Beer
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Royal Crown Cola Classic
Kofola capovana

Kofola capovana

Vinea (Local soft drink)

My Tea

Rauch fruit juice

Coca-Cola, Coca-Cola Zero, Sprite
Kinley Tonic, Kinley Ginger Ale
Targa Florio/Lemon

Red Bull

Voda s citronom a matou
Lemon and Mint water

Rajec pramenita voda

Spring water

Ristretto

Espresso

Cappuccino

Viedenska kava/Viennese coffee
Latte macchiato
Slahacka/Whipped cream

Cajova ceremonia mala/Jea pot
Cajova ceremonia velka/eq pot

Caj z Cerstvého zazvoru/Fresh ginger tea
Caj z Cerstvej maty/fresh mint tea

(Caje porciované/Jea bags

Mlieko/Milk

Med/Honey

Domaci dzem/Homemade jam

Varené vino/Hot wine

Demanovsky ¢aj s rumom a absinthom
,Demdnovsky"tea with rum and absinth
Horuca cokolada so Slahackou

Hot chocolate with whipped cream

Nealkoholické napoje - Soft Drinks

Kava « Coffee

Caj+ Tea

Teplé napoje - Hot beverages
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2,90 €
3,50€
2,30€
2,90 €
2,90€
2,90 €
2,90 €
2,90 €
2,90€
4,40 €
2,90 €

2,60 €

3,30€
330¢€
3,90 €
4,10 €
4,40 €
1,50 €

4,80 €
7,80 €
3,90 €
3,90 €
2,80€
0,70 €
1,50 €
1,50 €

6,20 €
6,20 €

590€



